REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

AO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA

Senhor Chefe do Departamento _______________________________________,

Eu,_______________________________________________________ abaixo assinado,

regularmente matriculado(a) no Curso de Direito da UFG, no ano ________, turma ________,

matrícula _______________, venho respeitosamente, mediante concordância com o Edital de nº

......-FD, requerer-lhe que seja concedida inscrição para o Processo Seletivo Simplificado para

Seleção de Monitores de Graduação, nos seguintes termos:

Interesse em monitoria (assinale):

(a) apenas com bolsa (b) apenas voluntária (c) com bolsa ou voluntária

Grupo disciplinar de interesse para a monitoria com bolsa (preencher apenas o candidato que

assinalou as letras “a” ou “c” acima – listagem nos itens 1.1 e 1.2 do Edital):

Grupo disciplinar de interesse para monitoria desvinculada de bolsa(preencher apenas o

candidato que assinalou as letras “b” ou “c” acima – listagem nos itens 1.3 e 1.4 do Edital):

Obs: o candidato que assinalar a opção de interesse “c” deve preencher os dois campos disciplinares acima.

Nestes termos peço deferimento.

Goiânia, _____ de ............ de 2011.

_____________________________________

Assinatura do(a) Acadêmico(a)